
                                                                       !  
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сорок п’ята  сесія 
сьомого скликання 

РІШЕННЯ 

    вересня 2018 року                     м. Деражня                                           №  

    Про надання згоди на  списання майна 

   На підставі ч. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до технічного висновку про непридатність обладнання 
до експлуатації №130918/1 від 12.09.2018 року, враховуючи  пропозиції 
постійних комісій міської ради  міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на списання комунального майна, що знаходиться на балансі 
Деражнянської міської ради згідно з додатком (додається). 

2. Виконавчому комітету міської ради здійснити списання майна у 
встановленому законодавством порядку. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради  
Сидорук В. А. та постійну комісію міської ради з питань житлово-
комунального господарства та комунальної власності (голова комісії Сулін 
І. А.). 

 Міський голова                                                                               А. М. Ковпак 



                                                                                                                                     
                                                                                                                       Додаток 
                                                                                                             до рішення міської ради  
                                                                                                                      від .09.2018р. №  

                                  Комунальне майно, що підлягає списанню: 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                                                Беднарський О. А.

Субрахунок Інвентарний 
номер

Назва основного 
засобу

вартість Рік 
випуску

1014 101480022 Комп’ютер в 
комплекті(виробництв
о Китай)

7092,00 2000

1014 101480024 Ноутбук COMPAQ 
armada m 700

7228,00 2000

1014 101490026 Відеокамера (VP-
D-305 «Самсунг»)

3437,00 2005

1014 101480023 Комп’ютер в 
комплекті(виробництв
о Китай)

6334,00 2000

1113 11136221 Диспенсер для води 
“Huavu”

773,00 2006


